
 

 

UCHWAŁA NR XXV/210/2020 

RADY POWIATU LUBIŃSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zwolnienia z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru  

godzin zajęć dydaktycznych 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215), Rada Powiatu Lubińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W roku szkolnym 2020/2021 zwalnia dyrektorów niżej wymienionych szkół ponadpodstawowych 

od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych, o których mowa w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela tj: 

1. Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Lubinie. 

2. Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego w Lubinie. 

3. Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. prof. Bolesława Krupińskiego w Lubinie. 

4. Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Jana Wyżykowskiego w Lubinie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu Lubińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Lubińskiego: 

Jadwiga Musiał 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 września 2020 r.

Poz. 5008


		2020-09-08T11:02:20+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




